
 
 
 

Zał. nr 9 do prot. ZG PTTK nr 21/XVII/2011 
 
 
 
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
ZARZĄD GŁÓWNY 
Warszawa, ul. Senatorska 11  
 

 
 

Uchwała nr 237/XVII/2011 

Zarządu Głównego PTTK z 29 maja 2011 roku  

w sprawie wpisu w księgach wieczystych nieruchomości położonych w Sandomierzu 

 

 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 6 w związku z art. 84 ust. 1 Statut PTTK,  
– Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
 

§ 1 
 

Zobowiązać Oddział PTTK im. A.Patkowskiego w Sandomierzu do dokonania wpisów  
w księgach wieczystych nieruchomości: KI1S/00077479/1 i KI1S/0009764/1 prowadzonych 
przez Sąd Rejonowy w Sandomierzu, Wydział Ksiąg Wieczystych, o przysługującym 
Zarządowi Głównemu PTTK lub wskazanej przez niego osobie prawnej, zgodnie z art. 84  
ust. 1 Statutu PTTK, prawie pierwokupu nieruchomości. 

 
§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Za jej realizację czyni się odpowiedzialnym 
Sekretarza Generalnego ZG PTTK oraz Zarząd Oddziału PTTK im. A.Patkowskiego  
w Sandomierzu. 
 

 
 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


